CORSO DI LAUREA IN COMUNICAZIONE DIGITALE E SOCIAL MEDIA (L-20)
BACHELOR’S DEGREE IN DIGITAL COMMUNICATION AND SOCIAL MEDIA (L-20)

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN COMUNICAZIONE DIGITALE (LM-19)
MASTER’S DEGREE COURSE IN DIGITAL COMMUNICATION - (LM-19)

CONTACT EMAIL PROFESSOR COURSES /INSEGNAMENTO CFU SSD DEGREE

daniele.binci@unicusano.it Daniele Binci Marketing and Comunication 6 ECON-07/A L-20
Marketing applicato alla Comunicazione

Elements of Political Economy applied to communication 0

santiago.gahn@unicusano.it Santiago Jose Gahn T ‘ - . —
Elementi di economia politica applicata alla comunicazione

SECS-P/01 L-20

gaia.gentile@unicusano.it Gaia Gentile English for Business 3 L-LIN/12 LM-19
English for Business

Digital Arts 0

piergiorgio.loconte@unicusano.it Piergiorgio Loconte .
Digital Arts

L-ART/06 LM-19

andrea.paesano@unicusano. it Andrea Paesano Management and Gamification 9 SECS-P/08 L-20
Management e Gamification

enzo.porcasi@unicusano.it Enzo Porcasi Planning of Transportation Systems . 8 INF/0O1 L-20
Informatica e tecnologie della comunicazione digitale

Media Education 6 SPS/08 .20
Media Education

veronica.roldan@unicusano. it Veronica Roldan

luca. rossi@unicusano. it Luca Rossi Surveys, information processing and data analysis 9 SECS-S/05 L-20
Sondaggi e rilevazione d’opinione e analisi dei dati

Game Studies

. 6 SPS/08 LM-19
Game Studies

alessandro.samsa@unicusano.it Alessandro Samsa

. . . M ”n
Game Pub!lshlng & Mark.ehng Siraffagles 6 SPS/08 LM19
Game Publishing & Marketing Strategies”

noemi.taccarelli@unicusano.it Noemi Taccarelli
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CORSO DI LAUREA IN COMUNICAZIONE DIGITALE E SOCIAL MEDIA (L-20)
BACHELOR’S DEGREE IN DIGITAL COMMUNICATION AND SOCIAL MEDIA (L-20)

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN COMUNICAZIONE DIGITALE (LM-19)
MASTER’S DEGREE COURSE IN DIGITAL COMMUNICATION - (LM-19)

CONTACT EMAIL PROFESSOR COURSES /INSEGNAMENTO CFU SSD DEGREE

noemi.taccarelli@unicusano.it Noemi Taccarelli Interactive Storytellin 6 SPS/08 LM-19
Interactive Storytelling

noemi.taccarelli@unicusano.it Noemi Taccarelli Media & Gamin 6 SPS/08 LM-19
Media & Giochi

giangiacomo.vale@unicusano.it Giangiacomo Vale Political Science and Philosoph 9 SPS/01 L-20
Filosofia e scienza politica
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